
本社：〒174-8555　東京都板橋区志村3-30-1　
TEL：03（5994）2111 http : // www.mbcl.co.jp

株式 
会社 

 
 

１．弊社は、個人情報保護に関する関連法令およびガイドラインを遵守致します。
(弊社個人情報保護方針はホームページをご参照下さい。http://www.mbcl.co.jp/)

２．弊社は業務の一部を外部委託する場合がございます。
検査の実施の他、検体等の集配につきましても、関連会社である株式会社エム
ビーシーサービスを始め、一般の運送会社等に委託することがあります。
なお、当該委託にあたりましては、個人情報の安全管理が図られるよう、委託
先に対し必要かつ適切な監督を行います。

３．お客様からのお電話による各種お問い合せに際し、「折り返しご連絡」等により、
ご本人様である事の確認をさせて戴く場合がございます。

４．個人情報保護に関する覚書を順次締結させて戴きますので、ご協力の程、お願
い申し上げます。
(詳しくは営業担当者よりご案内申し上げます)

以上

個人情報保護法の施行に伴う措置について

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、ご高承の通り本年4月1日より「個人情報の保護に関する法律」（平成15

年 法律第57号）が全面施行となりました。お客様各位におかれましてもすでに本

件に向けてのご対応を取り進められている処と存じますが、弊社からお知らせすべ

き点について、下記の通り取り纏めましたのでご案内申し上げる次第です。

今後ともご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

MITSUBISHI KAGAKU BIO-CLINICAL LABORATORIES,INC. 発行　平成17年4月 O-03

 
 05-14


